



ul. Fabryczna 3  
18-300 Zambrów  
**Urząd Miasta Zambrów**

---

tel.: 86 271 22 10, 271 27 30, 271 48 31 fax: 86 271 21 17 e-mail: [um@zambrow.pl](mailto:um@zambrow.pl) NIP: 723-10-01-664

---

Zambrów, dn. 14.08.2023 r.

Or.0003.58.2023

**Sz.P.**  
**Grażyna Wyszyńska**  
**Radna Rady Miasta Zambrów**

W odpowiedzi na Pani Interpelację z dn. 03.08.2023 r. uprzejmie informuję, że mając na względzie rozwój Miasta oraz potrzeby jego mieszkańców dokładam wszelkich starań, aby pozyskać środki na zadania inwestycyjne, w tym również infrastrukturę dostosowaną do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Budowa windy dla uczniów niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej nr 5 w Zambrowie była uwzględniona przy wykonaniu dokumentacji projektowej, związanej z planowanym remontem kapitalnym szkoły. Jednak wysokie koszty wykonania planowanego remontu bardzo znacząco przekroczyły kwotę, jaką dysponowała szkoła na wykonanie remontu. Dlatego też po konsultacji z Panem Andrzejem Szeligowskim Dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 5 podjąłem decyzję o rezygnacji z wykonania windy, która była zaprojektowana jako winda wewnętrzna.

Pragnę podkreślić, że budowa przedmiotowej windy jest dla mnie ważna i bardzo istotna, w sytuacji otrzymania środków zewnętrznych gwarantuję, że ją wybudujemy.

Miasto Zambrów zamierza aplikować do najbliższego naboru w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Jeden z wniosków do wskazanego programu będzie dotyczył budowy windy w Szkole Podstawowej nr 5 w Zambrowie. Dwa pozostałe będą dotyczyły dofinansowania budowy sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 i rozbudowy budynku Miejskiego Ośrodka Kultury.

Apeluję do Pani Radnej, żeby z taką determinacją, jaką „walczy” o windę w Szkole Podstawowej nr 5, również lobbowała wszystkie wnioski, jakie aplikuje Miasto Zambrów do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Doceniam Pani troskę o Szkołę Podstawową nr 5, ale muszę dbać o zrównoważony rozwój całego miasta, co nie wyklucza remontu sali sportowej, której stan jest niezadawalający.

**Burmistrz Miasta**

Kazimierz Dąbrowski